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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:36,12 255

2. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 00:36,36 250
3. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 00:37,54 227

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:31,42 388

2. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 00:31,43 388
3. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:31,99 368
4. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:32,22 360
5. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:33,32 325
6. Maya Farès 2011 SG Mülheim 00:33,58 318
7. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:34,98 281

nicht am Start
Jairah Bermann 2011 SG Essen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 00:28,13 541

2. Anni Winter 2010 SG Essen 00:29,51 469
3. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:30,16 439
4. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 00:30,24 435
5. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 00:32,94 337
6. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 00:33,60 317
7. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 00:33,88 310
8. IIira Eigner 2010 SG Essen 00:34,29 299 EnM
9. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 00:34,38 296 EnM

disqualifiziert
Wiebke Werner 2010 SG Mülheim

Die Sportlerin startet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27

abgemeldet
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen
Sarah Pliska 2010 SG Essen
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:28,68 511

2. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 00:29,15 486
3. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:29,30 479
4. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:29,34 477
5. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 00:30,67 417
6. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:30,97 405
7. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 00:32,12 363
8. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 00:33,25 327 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:26,99 613

2. Julia Rühl 2008 SG Essen 00:28,04 546
3. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:28,89 499
4. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 00:29,79 456
5. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 00:30,03 445
6. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:30,13 440
7. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 00:30,20 437
8. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 00:30,61 420
9. Mariia Palshyna 2008 SG Essen 00:32,35 356 EnM
10. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 00:35,24 275 EnM

disqualifiziert
Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:26,91 618

2. Lilani Grüner 2007 SG Essen 00:27,67 569
3. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 00:29,22 483
4. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 00:29,25 481
5. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:30,42 428
6. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 00:30,51 424
7. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 00:31,14 399 EnM
8. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 00:31,26 394 EnM
9. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 00:31,56 383 EnM
10. Ella Badewitz 2007 SG Essen 00:32,44 353 EnM
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lara Wolf 2007 SG Oberhausen
Tara Panknin 2007 TV Jahn Hiesfeld

abgemeldet
Fee Lukosch 2007 SG Essen
Jamelia Drumm 2007 SG Essen
Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen
Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim
Zara Selimovic 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:26,55 644

2. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 00:27,66 569
3. Alessia Apostol 2006 SG Essen 00:27,83 559
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:28,09 543
5. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,10 489
6. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 00:29,29 479
7. Svenja Skiba 2006 SG Mülheim 00:31,80 374 EnM

abgemeldet
Maja Brocilo 2006 SG Mülheim

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:25,04 767

2. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:26,55 644
3. Karla Heßmann 2007 SG Essen 00:26,91 618
4. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:26,99 613
5. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 00:27,04 609
6. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 00:27,66 569
7. Lilani Grüner 2007 SG Essen 00:27,67 569
8. Alessia Apostol 2006 SG Essen 00:27,83 559
9. Julia Rühl 2008 SG Essen 00:28,04 546
10. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:28,09 543
11. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 00:28,13 541
12. Mara Hower 2003 SG Mülheim 00:28,45 523
13. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 00:28,66 512
14. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:28,68 511
15. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:28,89 499
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

16. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,10 489
17. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 00:29,15 486
18. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 00:29,22 483
19. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 00:29,25 481
20. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 00:29,29 479
21. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:29,30 479
22. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 00:29,34 477
23. Anja Krohm 2004 SG Oberhausen 00:29,39 474
24. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,43 472
25. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 00:29,46 471
26. Marie Köster 2001 Reeser SC 00:29,47 471
27. Anni Winter 2010 SG Essen 00:29,51 469
28. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,57 466
29. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 00:29,79 456
30. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,95 448
31. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 00:30,03 445
32. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:30,13 440
33. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:30,16 439
34. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 00:30,20 437
35. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 00:30,24 435
36. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:30,42 428
37. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 00:30,51 424
38. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 00:30,61 420
39. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 00:30,67 417
40. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:30,97 405
41. Shayenne Joelle Tetzner 2005 PSV Oberhausen 00:31,02 403 EnM
42. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 00:31,14 399 EnM
43. Charlotte Migala 2007 FS Duisburg 1920 00:31,26 394 EnM
44. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:31,42 388
45. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 00:31,43 388
46. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 00:31,56 383 EnM
47. Svenja Skiba 2006 SG Mülheim 00:31,80 374 EnM
48. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:31,99 368
49. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 00:32,12 363
50. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:32,22 360
51. Mariia Palshyna 2008 SG Essen 00:32,35 356 EnM
52. Ella Badewitz 2007 SG Essen 00:32,44 353 EnM
53. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 00:32,94 337
54. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 00:33,25 327 EnM
55. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:33,32 325
56. Maya Farès 2011 SG Mülheim 00:33,58 318
57. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 00:33,60 317
58. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 00:33,88 310
59. IIira Eigner 2010 SG Essen 00:34,29 299 EnM
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

60. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 00:34,38 296 EnM
61. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:34,98 281
62. Kimberly Hüttermann 2008 SG Essen 00:35,24 275 EnM
63. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen 00:36,12 255
64. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 00:36,36 250
65. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 00:37,54 227
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